JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhes confere o art.1º, inciso IX, da Portaria nº 452/2013, de 2 de 
maio de 2013, e de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8505586-23.2013.8.06.0001,

RESOLVEM:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais), à 
servidora Geórgia Furtado Brasil de Castro, matrícula nº 3518, Diretora de Secretaria de Entrância Especial, lotada na Secretaria 
da 25ª Unidade do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Fortaleza, graduada em Direito e não integrante do Banco

[...]

JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhes confere o art.1º, inciso IX, da Portaria nº 452/2013, de 2 de 
maio de 2013, e de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8506059-09.2013.8.06.0001,

RESOLVEM:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro 
reais), ao servidor Flávio José Moreira Gonçalves, matrícula nº 200516, Analista Judiciário Adjunto de Entrância Especial e 
Assessor Pedagógico, lotado na Assessoria Pedagógica da Escola Superior da Magistratura, mestre em Direito e não integrante